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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86505207B

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit ALBAXHEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Orikum  RADHIME Radhime, Rruga Nacionale Vlore 
Orikum, Objekt ne ndertim me funksion turistik 4-5 kate me 
1 kat nentoke me nr Pasurie.0000-102/1/1, Zona Kadastrale 
3140 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri Turizem, Bar-Restorant, etj, hapja e beach-bareve, 

marrja e plazheve me qera, zhvillimi i sporteve ujore me 
mjete te thjeshta motorike lundrimi. Import eksport te 
paisjeve te hotelerise, kuzhines, mobilimet si dhe cdo lloj 
produkti nga te gjitha vendet e botes perfshire dhe tregtim te 
tyre. Agjensi te sherbime komisionere, veprimtari te agjentit 
te transferimit te parave, Import export veshjesh e 
konfeksione te ndryshm, aksesor, materiale druri, konsulenca 
ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem me shumice 
e pakice, transport brenda vendit mallrash, Bar-kafe, agjensi 
turistike, agjensi udhetimi, ndertim per vete e per te trete, 
konstruksione te te gjitha llojeve, Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, 
Shitje me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te 
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ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te informatikes, veprimtari 
komisionere, tregti me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor e ne pergjithesi, 
pije po dhejo alkoolike, duhan dhe cigare, industriale te te 
gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe 
tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe paisje higjeno-
sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi 
shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; 
transport mallrash tokesor dhe detar per vete dhe per te trete; 
si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.. Sherbim ne fushen e 
investimit.  
Albana Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2018                Deri: 02/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhemailFazliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBAXHEM
E-Mail: malajperparim@gmail.com  
Telefon: 0694533851  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-691149-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751638-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.04.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 23.04.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768965-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.05.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772668-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.05.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hoteleri Turizem, Bar-Restorant, etj, Import eksport te paisjeve te 
hotelerise, kuzhines, mobilimet si dhe cdo lloj produkti nga te gjitha vendet e botes 
perfshire dhe tregtim te tyre. Agjensi te sherbime komisionere, veprimtari te agjentit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BF5CC2-FA3F-4835-ADAA-63CE9EE92677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF4BC7-9034-401D-8E17-ED511AD8509A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF33CB9-00EC-414A-9BA8-F8F7B9D1A509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA1D79B-D59C-4F10-94B4-07B3A65B2707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D06967-7098-42A3-8C28-71F5886E3CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050C21D4-F3DC-4C03-B020-153D7904E4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B924265D-9CAB-4A49-8803-AC807FC64C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8EE52E-B548-42A0-9808-AF468E8846AA
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transferimit te parave, Import export veshjesh e konfeksione te ndryshm, aksesor, 
materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem me shumice e 
pakice, transport brenda vendit mallrash, Bar-kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha llojeve, Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e telekomunikacionit 
dhe te informatikes, veprimtari komisionere, tregti me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor e ne pergjithesi, pije po dhejo alkoolike, 
duhan dhe cigare, industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende 
ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi 
shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport mallrash tokesor 
dhe detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.. ")          u be            ("Hoteleri Turizem, Bar-Restorant, 
etj, Import eksport te paisjeve te hotelerise, kuzhines, mobilimet si dhe cdo lloj 
produkti nga te gjitha vendet e botes perfshire dhe tregtim te tyre. Agjensi te 
sherbime komisionere, veprimtari te agjentit te transferimit te parave, Import export 
veshjesh e konfeksione te ndryshm, aksesor, materiale druri, konsulenca ne fushen e 
ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem me shumice e pakice, transport brenda vendit 
mallrash, Bar-kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, ndertim per vete e per te trete, 
konstruksione te te gjitha llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke, Shitje me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te 
ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes, 
veprimtari komisionere, tregti me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe 
mallrave produkt i gatshem ushqimor e ne pergjithesi, pije po dhejo alkoolike, duhan 
dhe cigare, industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende 
ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim druri; 
agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport 
mallrash tokesor dhe detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.. Sherbim ne fushen e investimit ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-212804-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së orakëve datë 28.05.2019 
për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe ndryshimin e nenit 4 të statutit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malajperparim@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD8731-F7A0-4D06-AA7C-9A9330C016BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16517B95-360A-4219-A484-C7C43BE562C9
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Objekti ishte            ("Hoteleri Turizem, Bar-Restorant, etj, Import eksport te paisjeve te 
hotelerise, kuzhines, mobilimet si dhe cdo lloj produkti nga te gjitha vendet e botes 
perfshire dhe tregtim te tyre. Agjensi te sherbime komisionere, veprimtari te agjentit te 
transferimit te parave, Import export veshjesh e konfeksione te ndryshm, aksesor, 
materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem me shumice e 
pakice, transport brenda vendit mallrash, Bar-kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha llojeve, Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e telekomunikacionit 
dhe te informatikes, veprimtari komisionere, tregti me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor e ne pergjithesi, pije po dhejo alkoolike, 
duhan dhe cigare, industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende 
ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi 
shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport mallrash tokesor 
dhe detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.. Sherbim ne fushen e investimit ")          u be            
("Hoteleri Turizem, Bar-Restorant, etj, hapja e beach-bareve, marrja e plazheve me 
qera, zhvillimi i sporteve ujore me mjete te thjeshta motorike lundrimi. Import 
eksport te paisjeve te hotelerise, kuzhines, mobilimet si dhe cdo lloj produkti nga te 
gjitha vendet e botes perfshire dhe tregtim te tyre. Agjensi te sherbime komisionere, 
veprimtari te agjentit te transferimit te parave, Import export veshjesh e konfeksione 
te ndryshm, aksesor, materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj 
te ndryshem me shumice e pakice, transport brenda vendit mallrash, Bar-kafe, 
agjensi turistike, agjensi udhetimi, ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te 
gjitha llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke, Shitje me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime 
te ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes, veprimtari 
komisionere, tregti me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i 
gatshem ushqimor e ne pergjithesi, pije po dhejo alkoolike, duhan dhe cigare, 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, bujqesore, 
blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi 
dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim druri; agjensi shitje-
blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport mallrash tokesor dhe 
detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.. Sherbim ne fushen e investimit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61B39E-1AE1-455D-9767-781057971A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A562675-C706-446E-B914-8EEAF33AF848


6

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280910-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
ALBA XHEM VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
SHENIME.pdf

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57550224-1DB2-4A29-8976-394D939A7EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC44383-4536-4ED6-9B5E-C86B17D59E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7061CF6-0A9D-4180-82BE-1C67D2B63103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591EB8B6-DD32-4AA8-A9E9-18BD72ECE595

